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SOBEAND DF 5.k
REPUBLICA DOMINICANA
e

Consejo de Coordinacién Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

Balance General
Al 31 de Abril del 2021
( VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO EN CAJA Y BANCOS

CAJA

BANCO RESERVAS 010-10242478-0
INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
MENOS DEPREC. ACUMULADA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,281,807.29

4,373,011.76

3,337,332.59

8,477,769.54

207,887.86
67,807.50

963,578.75

8,671.00
954,907.75
237,387.34

2,055,525.30

4,104,757.78

140,080.36

6,300,100.44

323,506.40

1,200,966.09

7,501,066.53
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323,506.40

323,506.40

7,177,560.13
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