

Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

Balance General Al 31 de Abril del 2021 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES		
EFECTIVO EN CAJA Y BANCOS		963,578.75
CAJA		8,671.00
BANCO RESERVAS 010-10242478-0		954,907.75
INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO		237,387.34
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		1,200,966.09
ACTIVOS NO CORRIENTES		
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		
MOBILIARIO Y EQUIPOS	3,337,332.59	
MENOS DEPREC. ACUMULADA	1,281,807.29	2,055,525.30
	1,201,001.20	2,000,020.00
EQUIPO DE TRANSPORTE	8,477,769.54	
MENOS DEPREC. ACUMULADA	4,373,011.76	4,104,757.78
MAQUINARIAS Y EQUIPOS	207,887.86	
MENOS DEPREC. ACUMULADA	67,807.50	140,080.36
	07,007.00	140,000.30
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES		6,300,100.44
TOTAL ACTIVOS		7,501,066.53
	W.	
PASIVOS		
PASIVOS CORRIENTES		
CUENTAS POR PAGAR		323,506.40
TOTAL PASIVOS CORRIENTES		
PASIVOS NO CORRIENTES		323,506.40
TOTAL PASIVOS		323,506.40
PATRIMONIO		
PATRIMONIO INSTITUCIONAL		7,177,560.13
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL		7,177,560.13
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO		7,501,066,53
	1/5	e Coordina
oordinaa	//%	al De Desarrollo
Desarroll O.	28	Icon 30

APROBADE POR.

Lioua Crismairi Rodriguez

ENC. DPTO. FINANCIERS Y ADMINISTRATIVO



PREPARADO POR:
Licda. Deyanira Fernandez
ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD